
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 02.315.368/0001-74 

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000 

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br 

 

 

 

 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 03/2025 

 
PROCESSO Nº: 01/2025. 
ORIGEM: Contratação Direta Nº 02/2025, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG. 
CONTRATADA: Sete Colinas Informática Ltda. 
VALOR GLOBAL: R$ 23.957,20 (vinte e três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.40.99 -11 – Serviços de 
Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Tecnologia 
da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de implantação, podendo ser prorrogado até o 
limite estabelecido nos Art. 106 e Art. 107, da Lei 14.133/2021. 
 

Itapagipe/MG, 13 de fevereiro de 2025. 
 

Wilson Paula Rodrigues 
- Presidente da Câmara – 

 

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br

